PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2013                                                                                                        № 3305
О создании  комисии по
инвентаризации бесхозяйных ин-

женерных сетей, коммуникаций

и других объектов недвижимого

имущества на территории ок-

руга Муром
           Для решения задач по восстановлению целостности комплекса инженерных сетей и коммуникаций на территории округа Муром, своевременного и эффективного проведения аварийно-восстановительных работ, руководствуясь Уставом округа Муром,
          п  о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав городской комиссии по инвентаризации бесхозяйных инженерных сетей, коммуникаций и других объектов недвижимого имущества на территории округа Муром в следующем составе:
Председатель комиссии:

Раевский В.А.-Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

Заместитель председателя комиссии:

Дягилев А. В.-исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.

Члены комиссии:

Виноградов А.В.-заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства по развитию инженерной инфраструктуры;

Уткин Ю.В.– заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства по благоустройству и дорожному хозяйству;

Шмелев И.В. -директор муниципального унитарного предприятия округа Муром «Водопровод и канализация»;
Зотиков А.В - директор муниципального унитарного предприятия округа Муром «ПЖ РЭП №3»;

Загладин А.Н.- директор муниципального унитарного предприятия округа Муром «Тепловые сети»;
Борисов В. А. -директор муниципального унитарного предприятия округа Муром «Горэлектросеть».

Секретарь комиссии:

Елисова М.И.- главный специалист  отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и финансовому управлению администрации округа Муром предусмотреть в расходной части бюджета финансирование на проведение инвентаризации, составление исполнительных съемок, схем расположения бесхозяйных сетей теплоснабжения, газоснабжения, электроснабжения, водоснабжения и водоотведения и иные дополнительные расходы.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром разработать положение по работе комиссии по инвентаризации бесхозяйных инженерных сетей, коммуникаций и других объектов недвижимого имущества на территории округа Муром.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром И. К. Федурина.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
 Глава округа                                                                                          Е. Е. Рычков
	Готовил:

	           Инженер первой категории МКУ «Муромстройза

           казчик»
	 Н. В. Назарова

	Согласовано:

	          Зам. начальника Управления ЖКХ
	А.В.Виноградов

	         И. о. начальника финансового управления
	Н. М. Лыщина

	          И.о. Председателя  Комитета по управлению
          муниципальным имуществом администрации
          округа Муром
	С. С. Кострикова

	Завизировано:

	          Начальник правового управления  администрации

          округа Муром
	Д.  А.  Карпов

Фа сФайл сдан:

   Зав. информационно-компьютерным отделом                                                И.  Л.  Чижов
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
  Название  файла документа:

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	 по 1 экз. - в дело, 1экз. – исп. 1 экз. – управление ЖКХ,   1 экз.- газета «Муромский край»,   1 экз. – МУП «Тепловые сети»,1 экз.-МУП «Водоканал», 1 экз.-МУП «ПЖ РЭП №3», 1 экз.-МУП «Горэлектросеть», 1 экз.-КУМИ, 1 экз._УАиГ